
Cena (bez DPH): 

1 525 Kč
Cena (s DPH): 

1 845 Kč

Pánev grill (O 280x280 mm, 1,40 kg)

Popis produktu

Grilovací pánev umožňuje grilování bez grilu – rychleji, levněji a pohodlněji. Tato grilovací pánev je hliníková s titanovým povrchem a

nepřilnavou vrstvou, díky které se nepřichytí nic, co se přichytit nemá. Snese vysoké teploty – až do 260 °C. Můžete grilovat maso, zeleninu i

ovoce a vše bude krásně drážkované, tak jak to má být. Pánev je poměrně hluboká, takže pohodlně zvládne i větší kusy potravin a díky vyšším

stěnám nebude tuk prskat všude kolem. Díky dlouhé rukojeti se s ní velmi dobře manipuluje a tak nevadí, že je kvůli titanovému povrchu těžší

než ostatní pánve. Pánev nabízíme v rozměru 280x280 mm. Rozměry: 28x28 cm Hmotnost: 1,40 kg Pro sporáky: plynové, elektrické,

sklokeramické  

Informace

Katalogové číslo 3590660

Značka OEM

Parametry

Šířka: 280 mm 

Hloubka: 280 mm 

Výška: 55 mm 

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 1,40 kg 

Indukce: Ano 

Keramika: Ano 

Plyn: Ano 

Teplota max: 260°C 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

